UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN PHÚC LỢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày 25 tháng 9   năm 2022

TH¤NG B¸O
LÞch tiÕp c«ng d©n

Căn cứ vào Quyết định số 09 /QĐ-MNPL  ngày 22 tháng 09 năm 2022 của trường mầm non Phúc Lợi về việc ban hành nội quy tiếp công dân trường mầm non Phúc Lợi năm học 2022-2023;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;
          Trường Mầm non Phúc Lợi thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Lịch tiếp:

Ban Giám hiệu nhà trường sẽ sắp xếp và giải đáp mọi vấn đề liên quan giữa Nhà trường - Gia đình - Xã hội vào các ngày thứ 2,4,6 hàng tuần.

Thời gian:

+ Buổi sáng từ 08h00 đến 11h00

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 16h00

Nếu trùng vào ngày lễ sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo. Trường hợp hiệu trưởng bận đi công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho 01 đồng chí phó hiệu trưởng nhà trường hoặc Trưởng ban thanh tra nhân dân tiếp dân thay cho Hiệu trưởng.
2. Địa điểm: Tại phòng Hiệu trưởng - Tầng 1

Trường mầm non Phúc Lợi xin trân trọng thông báo để quý phụ huynh được biết./.
	Nơi nhận:
- Bảng công khai;

- Lưu: VP, TTHC.
	HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Mỹ Hạnh

PAGE
1